
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb
č. smlouvy objednatele: 16PU-00I049/13 

č. smlouvy poskytovatele: 08/2013

na realizaci zakázky

„1/56 OSTRAVA, MOST EV.Č. 56-028.1“
(č. stavby 12 103)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

a
Poskytovatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4888 

Osoba oprávněná jednat

(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390

Geoengineering spol. s r. o.
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava
47668121
CZ47668121

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu V. Doba plnění výše uvedené smlouvy o poskytování 
služeb takto:

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:
- zpracování projektové dokumentace do 30. 11. 2013
- zajištění pravomocných stavebních povolení do 31. 03; 2015

Důvody nedodržení termínů ukončení inženýrské činnosti:
Hlavní zdržení je způsobeno jednáním s dotčeným majitelem pozemků AAA Auto a.s., kdy 
most se cca z 'A nachází na pozemcích shora uvedeného majitele, který zde provozuje svou 
podnikatelskou činnost, která bude opravou mostu omezena. Na místě stavby byla sjednána 
schůzka již v průběhu zpracování dokumentace pro stavební povolení (6/2013), po předložení 
dokumentace (1/2014), kde byly navrženy dvě varianty organizace výstavby

AAA Auto a.s.), byla vybrána jedna z variant (3/2014), na kterou je v současné



době zpracováván návrh smlouvy v součinnosti s právníkem zastupující AAA Auto a,s. ( ■
). Rovněž by!o nutno, vzhledem k novým požadavkům ze sírany majitele, 

provést změny v dopravním značení objížděk a ty bylo nutno opětovně projednat na Krajském 
ředitelství PČR.

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená dodatkem č. 1 a tímto dodatkem č. 2. zůstávající v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními zástupci 
smluvních stran, přičemž 2 stejnopisy obdrží objednatel a 2 stejnopisy obdrží poskytovatel.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem dodatku statutárními zástupci obou smluvních 
stran.

V Ostravě dne: V fi 
Objednatel:

V Ostravě dne 
Poskytovatel:


